

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23-2025
Processo Administrativo Nº 23-2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JONER PEREIRA
Data de Publicação: 26/02/2025 11:54:09

LOTE 1 - ADJUDICADO - 01/04/2025 11:27:03
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: MOPAR	Modelo: 40169300
Descrição: Bucha Barra estabilizador 3500.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	243	08.582.779/0001-02	23,00	15,00		Sim
2 LINCETRATOR COMÉRCIO	289	11.371.179/0001-00	23,00	15,65	4,33	Não
3 51.418.746 SAMARA DA SILVA	358	51.418.746/0001-50	22,99	22,99	46,90	Sim
4 NECO TRUCK LTDA	295	26.261.821/0001-75	23,00	23,00	0,04	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 01/04/2025 11:27:03
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: MOPAR	Modelo: 87089990
Descrição: Bucha estabilizador bieleta diant/traseira.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 40,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	825	08.582.779/0001-02	20,00	13,50		Sim
2 LINCETRATOR COMÉRCIO	530	11.371.179/0001-00	20,00	14,23	5,41	Não
3 51.418.746 SAMARA DA SILVA	525	51.418.746/0001-50	19,99	19,99	40,48	Sim
4 NECO TRUCK LTDA	456	26.261.821/0001-75	20,00	20,00	0,05	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

LOTE 3 - ADJUDICADO - 01/04/2025 11:27:04
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: EXITA	Modelo: 870840090
Descrição: Conjunto sincronizado 1º/2º cambio EATON.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	401	08.582.779/0001-02	2.848,00	1.300,00		Sim
2 LINCETRATOR COMÉRCIO	591	11.371.179/0001-00	2.848,00	1.328,60	2,20	Não
3 NECO TRUCK LTDA	336	26.261.821/0001-75	2.848,00	2.510,00	88,92	Não
4 51.418.746 SAMARA DA SILVA	026	51.418.746/0001-50	2.845,00	2.845,00	13,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 01/04/2025 11:27:04
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: EXITA	Modelo: 87084090
Descrição: Conjunto sincronizador 5º ré.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 989,00	Valor Total: 2.967,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	399	08.582.779/0001-02	1.232,00	989,00		Sim
2 NECO TRUCK LTDA	725	26.261.821/0001-75	1.232,00	990,00	0,10	Não
3 51.418.746 SAMARA DA SILVA	343	51.418.746/0001-50	1.230,00	1.049,00	5,96	Sim
4 LINCETRATOR COMÉRCIO	806	11.371.179/0001-00	1.232,00	1.167,27	11,27	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 01/04/2025 11:27:05
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: DIPECAR	Modelo: 73201000
Descrição: Mola 2º dianteira parabólica.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 530,00	Valor Total: 1.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	488	08.582.779/0001-02	598,00	530,00		Sim

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

2	51.418.746 SAMARA DA SILVA	322	51.418.746/0001-50	597,00	534,00	0,75	Sim
---	----------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 01/04/2025 11:27:05
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: DIPECAR	Modelo: 73201000
Descrição: Mola mestre dianteira parabólica.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 615,00	Valor Total: 1.845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	642	08.582.779/0001-02	669,00	615,00		Sim
--------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

2 51.418.746 SAMARA DA SILVA	767	51.418.746/0001-50	668,00	619,00	0,65	Sim
------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 01/04/2025 11:27:06
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: MOPAR	Modelo: 87089990
Descrição: Bucha mola dianteira.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	281	08.582.779/0001-02	39,00	35,00		Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

2 51.418.746 SAMARA DA SILVA	719	51.418.746/0001-50	38,00	38,00	8,57	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

3 NECO TRUCK LTDA	521	26.261.821/0001-75	39,00	39,00	2,63	Não
-------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 01/04/2025 11:27:07
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: SKF	Modelo: 87085099
Descrição: Rolamento Cardan.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 360,00	

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	083	08.582.779/0001-02	128,00	120,00		Sim
2 51.418.746 SAMARA DA SILVA	897	51.418.746/0001-50	127,00	124,00	3,33	Sim
3 NECO TRUCK LTDA	305	26.261.821/0001-75	128,00	128,00	3,23	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 01/04/2025 11:27:08
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: STAHL	Modelo: 87085099
Descrição: Cruzeta Cardan CR 1005.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 294,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	874	08.582.779/0001-02	105,00	98,00		Sim
2 51.418.746 SAMARA DA SILVA	173	51.418.746/0001-50	104,00	99,00	1,02	Sim
3 LINCETRATOR COMÉRCIO	204	11.371.179/0001-00	105,00	100,72	1,74	Não
4 NECO TRUCK LTDA	331	26.261.821/0001-75	105,00	105,00	4,25	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 01/04/2025 11:27:08
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: MONROE	Modelo: 87088000
Descrição: Amortecedor dianteira VWC 7.100/7 120/8.100.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 208,00	Valor Total: 624,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	516	08.582.779/0001-02	249,00	208,00		Sim
2 51.418.746 SAMARA DA SILVA	768	51.418.746/0001-50	248,00	209,00	0,48	Sim
3 LINCETRATOR COMÉRCIO	365	11.371.179/0001-00	249,00	235,35	12,61	Não
4 NECO TRUCK LTDA	024	26.261.821/0001-75	249,00	249,00	5,80	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS**

PREGOEIRO: JONER PEREIRA

Membro MICHAEL DA SILVA RAMBO

MEMBRO DE APOIO JONER PEREIRA